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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,276,850.85
 1,276,850.85
 1,276,850.85

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0039   ) :

 

Identificación Nombre
08019003239756

08019995337247

05019003077501

08019003239756

08019998391040

08019016829048

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

INDUSTRIAS METALICAS ROJAS-NUÑEZ

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUCIONES DDJ S DE RL


